

# Faktura



Faktura Nr.: **58008**

Thailandia Import  
Kokspangvej 47  
6710 Esbjerg V

Tlf 76 12 30 30  
Fax 76 12 32 31  
info@thailandia.dk  
SE 10875374  
Sydbank  
7701-0442135

**Kunde Nummer:** 5

Asian Supermarked  
Danmarksgade 23  
9000  
Ålborg  
Tlf. 98116233

**Dato** 12-03-2025

**Ordrenummer** 58008

.

**Info** Netto kontant + 8 dage

**CVR**

**Varer Jf - Følgeseddel**

**Subtotal** kr 5.996,00

**Moms** kr 1.499,00

---

**Total** kr 7.495,00

---

**Tak For din Ordre !**

# Følgeseddel

Thailandia Import, Denmark  
+45 76 12 30 30

Kunde Nummer.: **5**      Ordre Nummer **58008**      Dato: 12-03-2025

| Varenummer | Thai navn           | Dansk navn              | Pris      | Antal | Pris i alt |
|------------|---------------------|-------------------------|-----------|-------|------------|
| 10302002   | วุ้นเส้นสายผ่น 22 g | GLAS NUDLER 400 x 22g   | kr 528,00 | 1     | kr 528,00  |
| 11-001*    | ตะไคร้              | CITRONGRÆS              | kr 74,00  | 1     | kr 74,00   |
| 11-002*    | ข่า                 | GALANGA                 | kr 86,00  | 0,5   | kr 43,00   |
| 11-004*    | กระเพรา             | HELLIG BASILIKUM        | kr 120,00 | 1     | kr 120,00  |
| 11-005*    | โหระพา              | SØD BASILIKUM70 GR x 14 | kr 120,00 | 2,5   | kr 300,00  |
| 11-006*    | ผักบุ้งจีน          | MORNING GLORY           | kr 80,00  | 2     | kr 160,00  |
| 11-008*    | ยอดคะน้า            | UNG THAI BROCCOLI       | kr 108,00 | 1     | kr 108,00  |
| 11-010*    | คื่นช่าย            | BLADSELLERI             | kr 132,00 | 0,5   | kr 66,00   |
| 11-013*    | มะเขือเปราะ         | AUBERGINE               | kr 104,00 | 2     | kr 208,00  |
| 11-014*    | มะเขือพวง           | DVÆRG AUBERGINE         | kr 90,00  | 1     | kr 90,00   |
| 11-017*    | แขยง                | KA-YANG                 | kr 86,00  | 0,5   | kr 43,00   |
| 11-018*    | ผักแพรว             | PAK PRAWE               | kr 86,00  | 0,5   | kr 43,00   |
| 11-020*    | ผักหวาน             | PAK WAN                 | kr 110,00 | 0,5   | kr 55,00   |
| 11-028*    | มะละกอดิบ           | PAPAYA                  | kr 68,00  | 5     | kr 340,00  |
| 11-036*    | ผักชี               | CORIANDER               | kr 144,00 | 1     | kr 144,00  |
| 11-037*    | ผักชีฝรั่ง          | STINKING                | kr 122,00 | 1     | kr 122,00  |
| 11-039*    | ใบกุยช่าย           | ONION LEAVE             | kr 82,00  | 0,5   | kr 41,00   |
| 11-041*    | ใบเตย               | SCREW PINE              | kr 78,00  | 0,5   | kr 39,00   |
| 11-045*    | กระเจต              | KA-CHEET                | kr 104,00 | 0,4   | kr 41,60   |
| 11-046*    | ต้นหอม              | FÅRÅRS LØG              | kr 100,00 | 1     | kr 100,00  |
| 11-047*    | ถั่วงอกยาว          | LANGE BØNNER            | kr 106,00 | 2     | kr 212,00  |
| 11-048*    | ผักบุ้งไทย          | THAI MORNING GLORY      | kr 78,00  | 0,6   | kr 46,80   |
| 11-050*    | กระชาย              | KHA-CHAI                | kr 88,00  | 1     | kr 88,00   |
| 11-051*    | ผักกะถิน            | FAK-GATIN               | kr 88,00  | 0,5   | kr 44,00   |
| 11-056*    | ชะอม                | CHAOM                   | kr 102,00 | 1     | kr 102,00  |
| 11-059*    | ใบย่านาง            | BAI YA NANG             | kr 88,00  | 0,5   | kr 44,00   |
| 11-064*    | สะดอเม็ด            | STRAW MET               | kr 178,00 | 0,5   | kr 89,00   |
| 11-072*    | ชะพลู               | CHA PLOO                | kr 90,00  | 0,5   | kr 45,00   |
| 11-100*    | มะกอกส้มดำ          | MAGOK S                 | kr 78,00  | 0     | kr 0,00    |
| 11-120*    | รากผักชี            | CORIANDER ROD           | kr 144,00 | 0,5   | kr 72,00   |
| 15-006     | มะม่วงพวง           | Bunch Mango             | kr 64,00  | 2     | kr 128,00  |
| 16-032     | ACACIA SCEDS        | ACACIA SCEDS            | kr 114,00 | 0,5   | kr 57,00   |
| 20101003   | แกงพะเนียงแม่พลอย   | PANANG KARRY PASTA 24   | kr 416,00 | 1     | kr 416,00  |
| 22-232     | มะปราง              | MA-PRANG                | kr 76,00  | 3,5   | kr 266,00  |
| 30201001   | น้ำหวาน             | RØD SAFT 12x710ml       | kr 312,00 | 1     | kr 312,00  |
| 44-050*    | นางเล็ด             | THAI SWEET              | kr 19,60  | 5     | kr 98,00   |

|                    |                    |                         |           |    |                    |
|--------------------|--------------------|-------------------------|-----------|----|--------------------|
| 44-247             | บ็อกกี้สดอเบอร์รี่ | BOCKY JORDBÆR 10x47g    | kr 88,00  | 2  | kr 176,00          |
| 44-401*            | ก๋วยเตี๋ยวสด       | NUDLER STORE            | kr 74,00  | 1  | kr 74,00           |
| 44-402*            | บะหมี่เหลือง       | HVEDE NUDLER            | kr 74,00  | 1  | kr 74,00           |
| 50101002           | ผลไม้กระป๋อง       | RAMBUTAN I SIRUP 24x56  | kr 384,00 | 1  | kr 384,00          |
| Brændstoftillæg pr | Gebyr              | Brændstoftillæg pr kilo | kr 5,30   | 42 | kr 222,60          |
| Fly tillæg         | Fly tillæg         | Fly tillæg              | kr 10,00  | 38 | kr 380,00          |
| <b>Total:</b>      |                    |                         |           |    | <b>kr 5.996,00</b> |